FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 043/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa IRKA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 16.879.847/0001-28 no valor

total de R$ 398.889,12 (Trezentos e noventa e oito mil oitocentos e oitenta e

nove reais e doze centavos), para a execução da conclusão, reforma e

ampliação de prédio para UAP (Unidade de Apoio à Pesquisa) e Laboratório de

Análises de Produto de origem vegetal da Fundação e Centro Universitário

UnirG, localizado à Avenida Bahia entre ruas 03 e 04, quadra 226,  lotes 01,

02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08, s/n, Setor Central, em Gurupi-TO, constante no

Processo Administrativo nº 2018.02.024.060, Tomada de Preços nº 002/2018.

Gurupi -TO, 23 de agosto de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos

 Fundação UNIRG